

# **Bulletin 13 / 2017**

zur Ausschreibung VLN Langstreckenmeisterschaft Nürburgring 2017 DMSB-Reg.-Nr.: 920/17, genehmigt am 07.03.2017

Ab sofort gelten folgende Änderungen und Ergänzungen (Änderungen/Ergänzungen sind *kursiv* gedruckt)

Dieses Bulletin Nr. 13 ersetzt das Bulletin Nr. 12 vom 28.08.2017

Teil 2 Technisches Reglement

2.6 Radaufhängung

**Fahrwerk** 

(...)

Die Stoßdämpfer sind freigestellt, jedoch müssen die serienmäßige Anzahl und die serienmäßige Befestigung beibehalten werden. Das Versetzen der Stoßdämpfermittelachse/ Stoßdämpferaufnahme im Federbeinlager nach vorne, nach hinten oder zur Seite ist nicht erlaubt.

VLN Langstreckenmeisterschaft Nürburgring Michael Bork Leiter Sport

DMSB-Genehmigung am 01.09.2017

**DMSB Technik Automobilsport** 

VLN e.V. & Co. oHG Leiter Bereich Sport

Michael Bork Am Bulster 24 D-59929 Brilon

Web:

Mobil: +49 (0) 171 1219966 Mail: bork@vln.de

ROWE















### Bankverbindung

Institut: KSK Mayen

IBAN: DE59 5765 0010 0181 0039 14

Swift-BIC: MALADE51MYN Steuer Nr.: 01/661/03069





















# **Bulletin 13 / 2017**

to the General Regulations
VLN Langstreckenmeisterschaft Nürburgring 2017
DMSB-Visa-No: 920/17, approved on 07.03.2017

The following changes and additions are valid with immediate effect:

( Changes /Additions are printed in italics )

This Bulletin No. 13 replaces Bulletin No. 12 of 28.08.2017

### Part 2 Technical Regulations

## 2.6 Suspension

Chassis

(...)

The shock absorbers are free but the original number and the original fixation must be retained. It is not permitted to move the shock absorber centre axis/ shock absorber suspension in the strut bearing to the front, to the rear or to the side.

"

VLN Langstreckenmeisterschaft Nürburgring Michael Bork Head of Sport

DMSB approve on 01.09.2017

Dieter Furst

DMSB Technique Autosport

VLN e.V. & Co. oHG Leiter Bereich Sport

Michael Bork Am Bulster 24 D-59929 Brilon

Mobil: +49 (0) 171 1219966

Mail: bork@vln.de Web: www.vln.de

















### Bankverbindung

Institut: KSK Maven

IBAN: DE59 5765 0010 0181 0039 14

Swift-BIC: MALADE51MYN Steuer Nr.: 01/661/03069

















